Of. nO10!289/SEMAD/DGD

Excelentíssimo Senhor

Prefeitura Municipol de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grartde do Sul

Novo Hamburgo, 24 de março de 2021.

RAIZER DA SILVA FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Felipe Kuhn Braun, informar:

/779/2021, 780/2021, 781/2021,
I 782/2021,783/2021,784/2021,
785/2021, 786/2021, 787/2021,

i 788/2021, 789/2021, 790/2021,
1791/2021,792/2021,793/2021,,

1815/2021,816/2021 E 830/2021.

L
Atenciosamente,

Despacho exarado pela CGGP: I
"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e ,

I será a~end~d.~confonne as possibilidades técnicas e I
operaCIOnaIS'. !,

I

LIN BAUM
CheteUdeGabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro AdmirüstraHvc Leopoldo Petry ! Rua. Guia Lopes, 4201 ~ B Can,udos 9351.8-013 I i'olOVC Hem.burgo > RS _ Fone, (51) -.:559-4.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br